高自然资发〔2023〕9号
关于2022年度高青县常家镇常盛村占补平衡土地整治项目立项的批复

常家镇人民政府：

你单位上报的《2022年度高青县常家镇常盛村占补平衡土地整治项目立项的申请》及相关资料收悉，高青县自然资源局对上报的项目立项资料进行了审核。经研究决定，批复如下:
一、同意你单位上报的“2022年度高青县常家镇常盛村占补平衡土地整治项目”进行立项并予以实施。项目建设总规模3.9811公顷（合59.72亩），拟新增耕地3.8346公顷（合57.52亩），估算总投资264.1514万元。

二、立项的土地整治项目实施资金由千乘（高青）土地发展集团有限公司投资。

三、你单位要切实加强对项目的实施工作。做好项目区内工程测绘、规划设计论证、指导村民召开村民代表会，提供有关信息、数据资料等工作。项目实施过程中，督促监理、施工单位严格按照规划设计方案监理、施工，协调解决有关具体问题。项目验收后，配合有关单位、部门制定工程后期管护方案，签订管护协议并报县自然资源部门审核备案。
附件：2022年度高青县常家镇常盛村占补平衡土地整治项目立项表
    2023年1月16日

附件：
2022年度高青县常家镇常盛村占补平衡土地整治项目立项表
单位：公顷、万元
	序号
	项目
名称
	项目所在地
	补充耕地来源
	项目建设规模
	新增耕地面积
	新增耕地率
	投资 估算
	具体位置
	备注

	总规模
	开发
	整理
	复垦
	公顷
	亩

	图幅号
	图斑号

	1
	2022年度高青县常家镇常盛村占补平衡土地整治项目
	常家镇常盛村
	沟渠、

坑塘水面、

农村道路
	3.9811
	3.9811
	0
	0
	3.8346
	57.52
	96.32
	264.1514
	J50H132123
J50H131123
	020-45-117
020-33-117
020-54-114
020-48-114

	合   计
	-
	3.9811
	3.9811
	0
	0
	3.8346
	57.52
	96.32
	264.1514
	-
	-

—２—
- １ -